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[TOTALI T AKTIVEVE (I+11)

Shénime Viti ushtrimor |Viti paraardhés
Z&ri i bilancit 2013 2012
A AKTIVET
i Aktivet Afatshkurtra 7.921.268 6.839.291
1 |Aktive monetare 3 338.492 628.815
2 |Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim
) Derivativét 0 0
(i) Aktive t& mbajtura pér tregtim 0 0
Totali 2 0 0
3 |Aktive & tjera financiare afatshkurtra 1.508.040 981.270
(i) Llogari/Kérkesa € arkétueshme 4 788.911 339.342
(i) LLogari/Kérkesa té tjera te arkétueshme 5 719.128 641.928
(iif) Instrumente té tjera borxhi 0 0
(iv) investime té tjera financiare
Totali 3 1.508.040 981.270
4 |linventari 6 6.074.736 5.229.207
0] Léndét e para 0 0
(i) Prodhim né proces
(iif) Produkte t& gatshme 0 0
(iv) Mallra pér rishitje 6.074.736 5.229.207
(v) Parapagesat pér furnizime 0 0
Totali 4 6.074.736 5.229.207
5§ |Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 |Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitjie
7 |Parapagimet dhe shpenzime té shtyra 8 0 0
Total i Aktiveve Afatshkurtra (l) 7.921.268 6.839.291
il Aktivet Afatgjata 30.827 41.103
1 |investimet financiare afatgjata 0 0
(] Pjesmarrje té tjera né njesi te kontrolluara 0 0
(i)] Aksione dhe investime t& tjera né pjesmarrje 0 0
(ii)] Aksione dhe letra té tjera me vieré 0 0
(iv)] Llogari/Kérkesa té tjera t& arkétueshme 0 0
Totali 1 0 0
2 |Aktive afatgiata materiale 9 30.827 41.103
() Toka 0 0
(i) Ndértesa 0 0
(iif) Makineri dhe pajisje 0 0
(iv)]Aktive & tjera afatgjata materiale (me vi. Kontab.) 30.827 41.103
Totali 2 30.827 41.103
3 |Aktivet Biologiike afatgjata 0 0
4 |Aktivet afatgiata jomateriale
) Emrii miré 0 0
(i) Shpenzimet e zhvillimit 0 0
(iif) Aktive té tjera afaigjata jomateriale 0 0
Totali 4 0 0
5 |Kapitali aksionar i papaguar
6 |Aktive té tjera afatgjata 0 0
Totali i aktiveve Afatgjata (i) 30.827 41.103
7.952.095] 6.880.395




Shénime |Viti ushtrimor |Viti paraardhés
Zéri i bilancit 2013 2012
B DETYRIMET DHE KAPITALI
I DETYRIME AFATSHKURTRA 8.521.769 5.964.179
1 |Derivativét 0 0
2 |Huamarrjet . 10 0 0
{ Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0 0
(if) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata 0 0
(iii) Bono té konvertueshme 0 0
Totali 2 0 0
3 |Huat dhe parapagimet 11 6.521.769 5.964.179
(1) T& pagueshme ndaj furnitoréve 1.866.701 1.281.316
(i) Té pagueshme ndaj punonjésve 0 27.580
(i) Detyrime tatimore 13.265 13.265
(iv) Hua té fiera 4.641.803 4.642.018
(v) Parapagimet e arkétuara 0 0
Totali 3 6.521.769 5.964.179
4 |Grantet dhe t& ardhurat e shiyra 0 0
5 |Provizionet afatshkurtra 0 0
Totali i detyrimeve Afatshkurtra N 6.521.769 5.964.179
i DETYRIME AFATGJATA 0 0
1 [Huat afatgiata
] Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 13 0 0
(ii)] Bonote konvertueshme
Totali 1 0 0
2 |Huamarrje t8 tiera afaigjata 14 0 0
3 [|Provizionet afatgjata 0 0
4 |Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatgjata 0 0
Totali i detyrimeve Afatgjata (i) 0 0
TOTAL! | DETYRIMEVE {1+ 6.521.769 5.964.179
L KAPITALI 1.430.326 916.216
1 |Aksionet e pakicés (PF t& konsoliduara)
2 |Kapitali g& i pérket aksionaréve té shogerisé mémé
3 |Kapitali aksionar 16 100.000 100.000
4 |Primii aksionit 0 0
5 |Njesité ose aksionet e thesarit (negative) 0 0
6 |Rezerva statusore 0 0
7 |Rezerva ligjore 0 0
8 |Rezerva té tiera 17 490.403 490.403
9 [Fitimet e pashpérndara 325.813 95.044
10 |Fitimi (humbja) e vitit financiar 514.110 230.769
TOTALI | KAPITALIT (1li) 1.430.326 916.216
TOTALI | DETYRIMEVE + KAPITALI (1+1i+111) 7.952.095 6.880.395




PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

. Viti ushtrimor | Viti paraardhés
NR Shénime
Pershkrimi | elementéve 2013 2012
1 |Shitjet neto 18 6608354 5.052.841
2 |T& ardhura té tjiera nga veprimtarité e shfrytézimit 19 0 0
3 |Ndryshimet né inventarin e produkieve té
gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 20 (5420459) (4607474)
5 |Kosto e punes 22 (490140) (79450)
Pagat {(420000) 0
Shpenzimet ¢ sigurimeve shogérore (70140) (79450)
0 0
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 23 (10276) (4567)
7 |Shpenzime te tjera 21 (116274) {104995)
8 |Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7) (6037149) (4796487)
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 571205 256354
10 |78 ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e
kontrolluara 0 0
41 |T¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 0 0
42 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 28 56
12,1 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
t& tjera financiare afatgjata 0 0
12,2 |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 24 28 56
12,3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0 0
12,4 |78 ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 0 0
13 |Totali | té ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 571233 256409
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 57123 25641
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 514110 230768
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2013
Sipas metodés indirekte

Viti ushtrimor | Viti paraardhés
Nr.refer.
AKTIVITETET 2013 2012
A |Fluksi monetar nga veprimtarité e shirytézimit
1 Fitimi para tatimit 571.233 256409
2 |Rreguliime pér: 10.276 4567
Amortizimin 10.276 4567
Humbje nga kembimet valutore
Té ardhura nga investimet
Shpenzimet pér interesa 0 0
3 |Rritje/rénie e kérkesave 1€ arkétueshme nga akliviteti -463.893 (131386)
dhe e kérkesave t& arkétueshme t€ tjera
4 |Rritie/rénie né tepricén e inventarit -845.530 (81463)
5 |Rritie/rénie né tepricén e detyrimeve pér t& paguar nga aktiviteti 557.590 605464
8 MM té pérfituara nga aktivitetet
7 |interesiipaguar me(-) 0 0
8 ITatim fitimi | paguar me(-) -120.000 (140000)
MM neto nga aktivitetet e shirytézimit -290.324 513592
B |Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
1 Blerje e shogérise sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
2 Blerje e aktiveve afatgjata materiale 0 0
3 Té ardhura nga shitja e paisjeve
4 Interesi i arkétuar 0 0
5 Dividentét e arkétuar
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese 0 0
C |Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
1 Té& ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
2 Té ardhura huamarrje afaigjata
3 Pagesa e detyrimeve t& gerasé financiare
4 Dividentét e paguar me(-) 0 {200000)
MM neto e pérdorur né aktivitete financiare 0 (200000)
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare -290.324 313592
Mjetet monetare né fillim t& periudhés kentabél 628.815 315224
Mjetet monetare né fund t& periudhés kontahél 338.492 628.815
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3. Aktive Monetare
Sipas tabelés qgé vijon:

Bt | Ushtrimi i
o B e mbyllur
Emértimi i llogarisé 31 Dhjetor mbyllur
2013 31 Dhjetor 2012
Viera monetare né Banké 137.326 418.076
Vlera monetare né Arké 201.166 210.739
Vlera té tjera arke 0 0
Shuma [ 338.492 628.815
4. Klientet
Sipas tabelés gé vijon:
WS Ushtrimi i
e - mbyllur
Emértimi i llogarisé 31 Dhjetor mbyllur
2013 31 Dhjetor 2012
Klienté pér mallra, produkte e shérbime | 788.911 339.343
Zhvlerésimi i té drejtave ndaj klientéve pér mallra, produkte e shérbime
Kliente per akitive afatgjata 0 0
Zhvleresimi i te drejtave ndaj klieneteve per aktive afatgjata
[Shuma I 788.911 339.343
5. Kérkesa té tjera té arkétueshme
Sipas tabelés qé vijon:
| Ushtrimi i
S T _ mbyllur
Emértimi i llogarisé 31 Dhjetor mbyllur
2013 31 Dhjetor 2012
Parapagime té dhéna 0 0
Debitoré kreditoré té tjeré 0 0
Shteti tatime e taksa 719.128 641.928
Shteti tatim mbi fitimin (teprica debitor 695.328 632.451
Shteti TVSH-pér tu marré 23.801 9.477
Shteti tatime té tjera (teprica debitore) 0 0
Shteti tatim mbi fitimin nga shitja (tepri 0 0
Shteti TVSH-pér tu rregulluar (teprica 0 0
Shteti Sigur.Shogér.Shénd.(teprica debitore) 0 0
Personeli (teprica debitore) 0 0
Premtim pagesa té arkétueshme 0 0
Shuma 719.128 641.928




6. Inventari
Sipas tabelés gé vijon:

Ushtrimi i i T
O _— mbyllur Ushtrimi |
Emaértimi i llogarisé 31 Dhjetor m_byllur
5013 31 Dhjetor 2012
Léndé té para
Materiale t& para dhe materiale té tjera 0 0
Inventari i imet dhe ambalazhi (afatshkurter) 0 0
Shuma Léndé té Para 0 0
Prodhim né Proces
Prodhim né proces 0 0
Punime né proces 0 0
Shérbime né proces 0 0
Shuma Prodhim né Proces 0 0
Produkte t& Gatshme 0 0
Mallra pér Rishitje 6.074.735 5.229.207
Parapagime pér furnizime
Shuma 6.074.735 5.229.207
7. Aktive biologjike(afatshkurter)
Sipas tabelés gé vijon:
I “mbylar | et
Emértimi i llogarise 31 Dhjetor mbyllur
2013 31 Dhjetor 2012
Aktive biologjike (afatshkurtér) 0 0
Zhvlerérsimi i aktiveve biologjike
Shuma 0 0
8. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Sipas tabelés gé vijon:
il Ushtrimi i
o - mbyllur
Emértimi i llogarisé 31 Dhjetor mbyllur
2013 31 Dhjetor 2012
Shpenzimet e periudhave té ardhme 0 0
Shpenzime t& llogaritura 0 0
Shuma | 0 0
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10. Huamarrjet(afatshkurtera)
Sipas tabelés gé vijon:

Ur:?yrl'ﬂ ! Ushtrimi i
Emértimi i llogarisé 31 Dhjetor m.byllur
2013 31 Dhjetor 2012
Hua dhe obligacione afatshkurtra
Llogari bankare té zbuluara(overdratfte) 0 0
Hua né leke
Hua né monedha té huaja
Huamarrje afatshkurtra(Bankat) 0 0
Shuma hua dhe obligacione afatshkurtra 0 0
Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
Késti i llogaritur
Interesi i llogaritur
Shuma Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 0 0
[Shuma huamarrijet 0 0
11. Huate dhe parapagimet
Sipas tabelés gé vijon:
Emértimi i llogarisé 31 Dhjetor m.byllur
2013 31 Dhjetor 2012
Té pagueshme ndaj furnitoréve
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime 1.866.701 1.281.316
T& pagueshme ndaj punonjésve
Detyrime ndaj personelit pér paga dhe shpérbli 0 27.580
Paradhénie pér punonjésit 0 0
Shuma Té pagueshme ndaj punonjésve 0 27.580
Detyrime tatimore
Detyrime pér sigurime shogérore shéndetsore 9.765 9.765
Shteti pér tatime e taksa
Akciza 0 0
Tatim mbi t& ardhurat personale 3.500 3.500
Tatim mbi fitimin 0 0
Tvsh pér tu paguar 0 0
TE& tjera tatime pér tu paguar 0 0
Tatim né burim 0 0
Shuma Shteti pér tatime e taksa 3.500 3.500
Shuma Detyrime Tatimore 13.265 13.265
Hua té tjera
Debitoré té tjere kreditoré té tjeré 0 0
Dividente pér tu paguar 0 0
Shuma hua té tjera 0 0
Parapagimet e arkétuara 0 0
[Shuma Huaté dhe Parapagimet 1.879.966 1.322.161




12. Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Sipas tabelés qé vijon:

Ushtrimi i 3
o Ushtrimi i
Emeértimi i llogarisé 31 Dl);jetor mbyllur
2013 31 Dhjetor 2012
Grantet afatshkurtra 0 0
Interesa pasive té llogaritura 0 0
Té ardhura té periudhave té ardhme 0 0
Shuma Grantet afatshkurtra dhe t& ardhurat e shtyra 0 0
13.Huat Afatgjata
Sipas tabelés gé vijon:
ol Ushtrimi i
Emértimi i llogarisé 31 D%jetor mbyllur
2013 31 Dhjetor 2012
Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bankat 0 0
Obligacionet
Qeraja financiare
Shuma Hua bono dhe detyrime nga geraja
financiare 0 0
Provizione afatgjata 0 0
|Shuma Hua afatgjata I 0 0
14.Huamarrje te tjera afatgjata
Sipas tabelés gé vijon:
S Ushtrimi i
Emértimi i llogarisé = D{U.etor mbyllur
2013 31 Dhjetor 2012
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve 4.641.803 4.642.018
Parapagime té€ marra
Shuma huamarrje te tjera afagjata 4.641.803 4.642.018
15.Grante dhe te ardhura te shtyra (Afatgjata)
Sipas tabelés gé vijon:
S Ushtrimi i
ey e mbyllur
Emértimi i llogarisé 31 Dhjetor mbyllur
2013 31 Dhjetor 2012
Grante afatgjata 0 0
Interesa pasive te llogaritura
Té& ardhura té periudhave té ardhme
Shuma Grantet afatgjata dhe té ardhurat e shtyra 0 0




16. Kapitali aksionar (Themeltar)
Sipas tabelés gé vijon:

Wshidmi | Ushtrimi |
s — mbyllur
Emértimi i llogarisé 31 Dhjetor mbyllur
2013 31 Dhjetor 2012
Kaitali i paguar 100.000 100.000
Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
Shuma kapitali themeltar 100.000 100.000
17. Rezerva te tjera
Sipas tabelés qé vijon:
SIShIFIL | Ushtrimi i
Y. . mbyllur
Emértimi i llogarisé 31 Dhjetor mbyllur
2013 31 Dhjetor 2012
Rezerva nga rivleresimi 0 0
Rezerva té tjera 490.403 490.403
[Shuma rezerva té tjera | 490.403 490.403
18. Shitjet neto
Sipas tabelés gé vijon:
Histnil] Ushtrimi i
T - mbyllur
Emértimi i llogarisé 31 Dhjetor mbyllur
2013 31 Dhjetor 2012
Shitje e produkteve té gatshme 0
Shitje e punimeve dhe e shérbimeve 0
Shitje mallrash 6.608.354
Shuma Shitje neto 6.608.354 0
19. Té ardhurat e tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit)
Sipas tabelés gé vijon:
Henrml Ushtrimi i
Emértimi i llogarisé i Di{jetor mbyllur
2013 31 Dhjetor 2012
Té ardhura nga shitjet e tjera
Qera 0
Komisione 0
Transport pér té treté 0
Té tjera 0
Shuma Té ardhura nga shitjet e tjera 0
Té& ardhura nga grantet
Té ardhura té tjera
Té ardhura neto nga shitja e aktiveve
Fitimi neto nga ndryshimi i kursit t€ kémbimit 0

Shuma Té ardhurat e tjera (nga veprimtarité e shfrytg|

o




20.Mallrat lendet e para dhe sherbimet
Sipas tabelés gé vijon:

- U;Et;m ! Ushtrimi i
Emértimi i llogarisé 31 Dhjetor m'byIIur
2013 31 Dhjetor 2012
Blerje/Shpenzime té materialeve 0
Blerje/Shpenzime t& materialeve té tjera 0
Blerje/Shpenzime mallrash e shérbimesh 5.420.459
Blerje/Shpenzime té tjera 0
Shuma Mallrat [éndét e para dhe shérbimet 5.420.459 0
21.Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
Sipas tabelés gé& vijon:
U;Et;m ' Ushtrimi i
Emértimi i llogarisé 31 Dhjetor m.byllur
2013 31 Dhjetor 2012
Shérbime nga té treté
Trajtime t& pérgjithshme 0
Qera 0
Mirémbaijtje dhe riparime 9.333
Sigurime 0
Kérkime dhe studime 0
Té tjera 0
Shuma Shérbime nga té treté 9.333
Shérbime té tjera
Personel jashte njésisé 45.833
Shpenzime pér koncesione,patenta.licensa 0
Publicitet,reklama 0
Transferime,udhetime,djeta 0
Shpenzime postare dhe telekomunikimi 0
Shpenzime transporti 0
Shpenzime pér shérbimet bankare 11.288
Shuma Shérbime té tjera 57.121
Tatime dhe taksa
Taksa tarifa doganore(pa perfshira ne kostot e 0
Akciza 0
Taksa dhe tarifa vendore 49.820
Taksa e rregjistrimit 0
Tatime te tjera 0
Shuma Tatime dhe taksa 49.820
Shpenzime té tjera
Subvecione té€ dhéna 0
Shpenzime pér pritie e pérfagésime 0
Gjoba démshpérblime 0
Shpenzime té tjera 0
Shuma Shpenzime té tjera 0
Humbje nga rivleresimi/Shitja e aktiveve
Shuma Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfryté 116.274 0




22.Shpenzime pér personelin
Sipas tabelés gé vijon:

Ushtrimi i T
R mbyllur il
Emértimi i llogarisé 31 Dhjetor m_byllur
2013 31 Dhjetor 2012
Shpenzime pér personelin
Pagat dhe shpérblimet e personelit 420.000
Sigurime shogérore dhe shéndetsore 70.140
Kontribute dhe kuota té tjera pér personelin 0
Shpenzime té tjera pér personelin 0
Shuma Shpenzime pér personelin 490.140 0
23.Rénia né vleré dhe amortizimi
Sipas tabelés gé& vijon:
Wahiin: | Ushtrimi i
s . mbyllur
Emértimi i llogarisé 31 Dhjetor m.byllur
5013 31 Dhjetor 2012
Amortizimi i aktiveve afatgjata 10.276
Shpenzime te tjera
Shuma Renia ne vlere dhe amortizimi 10.276 0
24.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Sipas tabelés gé vijon:
Emértimi i llogarisé 31 Dhjetor m.byllur
2013 31 Dhjetor 2012
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
Té ardhurat nga interesat 28
Shpenzime pér interesa 0
Shuma té ardhura dhe shpenzime nga intersat 28
Fitimet/humbjet nga kursi i k&mbimit
Fitim nga kémbimet valutore 0
Humbje nga kémbimet valutore 0
Shuma Fitimet/humbjet nga kursi i k€mbimit 0
Shuma e ardhurat dhe shpenzimet financiare 28 0




25.Fitim/humbjet nga kurset e kembimit

Ndryshimi i Kursit te Kembimit per aktive/detyrime monetare

Sipas tabelés gé vijon:

LS Ushtrimi i
I T mbyllur
Emértimi i llogarisé 31 Dhjetor m.byllur
2013 31 Dhjetor 2012

Fitimi nga Kurset e Kémbimit

Mjete monetare 0

Aktive/Detyrime té tjera monetare
Shuma Fitimi nga Kurset e KEmbimit 0
Humbje nga Kurset e Kémbimit

Mjete monetare 0

Aktive/Detyrime té tjera monetare
Shuma Humbje nga Kurset e KEmbimit 0
Shuma Fitimi/Humbja nga Kurset e Kembimit 0
Ndryshimi i kursit t& kémbimit pér aktivet e detyrimet

Té ardhura Aktive/Detyrime té tjera monetare 0

Humbje Aktive/Detyrime té tjera monetare 0
[Totali i ndryshimit t& kursit t& kémbimit aktive e detyri| 0 0l
26.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Sipas tabelés qé vijon:

Ushtrimi i Ushirimi i
Emértimi i llogarisé R byllur
garise 31 Dhjetor mboyiu
2013 31 Dhjetor 2012

Fitimi para tatimit 57 1:233
Shpenzime té pazbritshme pér efekt tatimor

Shpenzime pér pritje e dhurime tej kufiit tatimo| 0

Gjoba, penalitete, démshpérblime 0

Fitimethumbjet nga kursi i kémbimit

Provizione g& nuk njihen nga dispozitat 0

Té tjera 0
Shuma shpenzime té pazbritshme 0
Fitimi tatimor 571.233
Tatimi mbi fitimin 57.123
[Fitim(humbja) neto e vitit financiar 514.110]|| 0jj




SHOQERIA  Oran Fesko
NIPT K32510152B
Pasqgyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Viti 2013 Viti 2012
TE ARDHURAT Llogarise |Kodi Statistikor
1 Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 6.608
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produkiit te vet 03 11101 0
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0
C) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 6.608
2 Té ardhura nga shitje té tjera (at+b+c) 708 11104 0 0
a) Qeraja 7081 111041 0
b) Komisione 7082 111042 0
) Transport per te tjeret 7083 111043 0
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té
gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011 0
Pakesimet (-) 112012 0
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes
4 dhe per kapital : 72 11300 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0
Té ardhura nga grantet (Subvencione) |73 11400 0
6 TE tjera 75 11500 0
7 afatgjata 77 11600 0
Totali i te ardhurave I= (1+2+/-
) 3+4+5+6+7+8) 11800 6.608 |0




Oran Fesko
K32510152B

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri'i
SHPENZIMET Liogarise |Kodi Statistikor | Viti 2013 Viti 2012
Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 5420
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 0
b) Ndryshimet e gjéndjeve té& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103 5420
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0
Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 490
Pagat e personelit 641 12201 420
Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 70
Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 10
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) |61 12400 66
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 0
c) Qera 613 12403 0
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404 9
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0
f) Kerkim studime 617 12406 0
9) Sherbime té tjera 618+621 12407 46
h Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0
i Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0
i Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0
Shpenzime transporti 627 12412 0
per Blerje 6271 124121 0
per shitje 6272 124122 0
Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 11
Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 50
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0
b) Akciza 633 12502 0
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 50
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0
1) Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 6037
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 1
2|Investimet 15000
Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori




SHOQERIA Oran Fesko
NIPTI K32510152B
Pasqyre Nr.3
[ , Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport malirash
8| Tregti Tregti te tjera 6608354
| Totali i te ardhurave nga tregtia 6608354
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
i Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14 |Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore 0
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1 Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
1\ Totali i te ardhurave nga transporti 0
24 Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26 |Sherbimi Sherbime mjekesore
27 |Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29 |Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34 |Sherbimi Sherbime te tjera
\ Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+l+llI+IV+V) 6608354
[Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 21.000 leke 0
IVie page nga 21.001 deri ne 30.000 leke 0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0
Totali 0l

Administratori
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DEKLARATA ANALITIKE PER Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
TATIMIN MBI TE ARDHURAT (Vetem per perdorim zyrtar)
NIF1 K32010152B
Emri Tregtar Oran Fesko Periudha tatimore
Adresa 2013
Berat
EMERITINI Sipas Bilancit Fiskale

Totali i te ardhurave 6,608,382 6,608,382
Totali i shpenzimeve 6,037,149 6,037,149
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit (neni 21): G AT 0
(a)kosto e blerjes dhe e permiresimit te tokes dhe truallit
(b)Kosto e blerjes dne permiresimit per aktive objekt amortizimi=——
(c)zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise ose kontributitte =~ -
secilit person ne ortakeri 2
(c)vlera e shperblimeve ne natyre
(d)kontributet vullnetare te pensioneve
(dh)dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
(e)interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se
caktuar nga Banka e Shqiperise
(e)gjobat,kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale ® 0
(Hkrijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera =
(g)tatim mbi te ardhurat personale,akciza,tatimi mbi fitimin dhe
tatimi mbi vleren e shtuar te zbritshme
(gj)shpenzimet e perfagesimit,pritje percjelije
(h)shpenzimet e konsumit personal
(iyshpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj
(j)shpenzime per dhurata =
(k)c'do lloj shpenzimi,masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
(hinteresi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater.
here kapitalin themelor :
(Ihnese baza e amortizimit eshte nje shume negative R
(m)shpenzime per sherbime teknike konsulence,menaxhim te - -
palikujduara brenda periudhes tatimore
(n)Amortizim nga rivieresimi i aktiveve te gendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtrimor

Humbja 0 0

Fitimi 571,233 571,233
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare e
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare 3 i
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor 0 0
Shuma e humbjeve ge nuk mbarten per efekt fiskal
Fitimi i tatueshem
Tatim fitimi i llogaritur
Zbritje nga fitimi rezerva ligjore
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara
Shtese kapitali nga fitimi
Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin i llogaritur

Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor=(a+b+c+d) 10,276
a.Ndertesa e makineri afat gjate 0
b.Aktive te patrupezuara 0
c.Kompjuterat dhe sisteme informacioni 10,276
d.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit 0
Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 e
Data dhe Nenshkkrimi i personit te tatueshem-Deklaroj nen pergjegjesine time ge mformacnonl i mesiperm eshte i plot

071,233
97,123

OO O] OO




|SHENIMET SPJEGUESE

1. Inventari | mallrave dhe produkteve vleresuar me koston e blerjes

2. Inventari | AA Materiale vleresuar me koston e blerjes minus amortizimin

3. Amortizimi sipas tabeles se amortizimit bashkengjitur bilancit

Bashkengjitur pasqyrat

Hartuesi Drejtuesi
Administratori/Pronari
Leonora Dyrmishi, Oran Fesko
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Subjekti Oran Fesko Date __d4 /~/ 3/2014

NIPTI K32510152B

DEKLARATE
Deklaroj se Subjekti Oran Fesko me NIPT  K32510152B

me administrator  z/znj Oran Fesko  dhe aksioniere:

1.z./znj. Oran Fesko pergindja e pjesmarrjes _100_%

2. Shogeria me NIPT pergindja e

pjesmarrjes %

ka hartuar pasayrat financiare te vitit 2013 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

z./znj. Leonora Dyrmishi (kontabel i miratuar) me NIPT K 72823011 O

Administratori i Subjektit




